
  

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 80 năm  

Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 – 11/3/2025) và 50 năm  

Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975 – 24/3/2025) 

     

 Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 13/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa 

Ba Tơ (11/3/1945 - 11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi 

(24/3/1975 - 24/3/2025). Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ xây dựng Kế hoạch tổ 

chức thực hiện, cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba 

Tơ nhằm tuyên truyền, giáo dục và ôn lại truyền thống cách mạng, ý chí kiên 

cường, bất khuất của Đảng bộ, quân và dân huyện Ba Tơ nói riêng và tỉnh Quảng 

Ngãi nói chung trong cuộc đấu tranh chống thực dân, đế quốc xâm lược, giành độc 

lập dân tộc, thống nhất đất nước. Qua đó, phát huy, khơi dậy lòng tự hào dân tộc, ý 

chí tự lực tự cường, phát huy truyền thống yêu nước và cách mạng trong sự nghiệp 

xây dựng, bảo vệ quê hương đất nước; cổ vũ, động viên, phát huy những kết quả 

đạt được trong công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, nhất là trong sự nghiệp đổi 

mới, công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước, hội nhập quốc tế, phấn đấu vì mục 

tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh. 

- Tưởng nhớ, tri ân các Anh hùng, liệt sỹ, thương binh, cán bộ, chiến sỹ và 

nhân dân đã cống hiến, anh dũng chiến đấu làm nên cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ oanh 

liệt, hào hùng. 

- Giáo dục tình yêu quê hương đất nước, chủ nghĩa anh hùng cách mạng cho 

các thế hệ hôm nay và mai sau. 

2. Yêu cầu 

- Việc tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao chào mừng kỷ niệm 

80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ cần chuẩn bị chu đáo, có sự tham gia tích cực, 

phối hợp chặt chẽ của các ngành, đơn vị, địa phương trong huyện. 

- Các nội dung hoạt động chào mừng kỷ niệm đa dạng, phong phú, mang bản 

sắc văn hoá truyền thống dân tộc huyện Ba Tơ, gắn với nhiệm vụ chính trị của địa 

phương, bảo đảm an toàn, tiết kiệm, không phô trương, hình thức, lãnh phí. 

- Công tác tuyên truyền phải đảm bảo sâu rộng, tập trung tuyên truyền về 

tầm vóc, ý nghĩa lịch sử to lớn của Cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /KH-UBND  Ba Tơ, ngày         tháng 02 năm 2025 
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- Đảm bảo an ninh, trật tự an toàn xã hội. 

II. TÊN GỌI, QUY MÔ, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM  

1. Tên gọi: Tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao chào mừng 

Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 - 11/3/2025) và 50 năm Ngày 

Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975 - 24/3/2025). 

2. Thời gian tổ chức các hoạt động: Từ ngày 01/3 - 11/3/2025. 

3. Địa điểm: Các hoạt động được tổ chức tập trung tại trung tâm thị trấn Ba Tơ. 

III. TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM 

A. Hoạt động của tỉnh tổ chức tại huyện Ba Tơ 

1. Tổ chức Thắp nến và biểu diễn văn nghệ tại Nghĩa trang Liệt sĩ huyện 

Ba Tơ 

- Thời gian: Dự kiến tối ngày 10/3/2025. 

- Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ huyện. 

- Đơn vị thực hiện: Tỉnh đoàn Quảng Ngãi. 

- Đơn vị phối hợp tham gia: Huyện đoàn Ba Tơ, phòng Nội vụ. 

2. Lễ dâng hương, dâng hoa Tượng đài Khởi Nghĩa Ba Tơ, Nghĩa trang 

Liệt sỹ huyện Ba Tơ 

a. Lễ dâng hương, dâng hoa Tượng đài Khởi Nghĩa Ba Tơ 

- Thời gian: 7 giờ 00 phút ngày 11 tháng 3 năm 2025. 

- Địa điểm: Tượng đài Khởi Nghĩa Ba Tơ. 

- Đại biểu tham dự: Đại biểu tham gia Hội thảo “Khởi nghĩa Ba Tơ - Giá trị 

lịch sử và bài học kinh nghiệm”.  

- Cơ quan tham mưu: Phòng Nội vụ, Ban chỉ huy Quân sự huyện và Công an 

huyện. 

b. Lễ dâng hương, dâng hoa Nghĩa trang Liệt sỹ huyện 

- Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 10 tháng 3 năm 2025. 

- Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ huyện Ba Tơ. 

- Đại biểu tham dự: Cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ 

trang và cán bộ, nhân dân thị trấn Ba Tơ. 

- Cơ quan tham mưu: Phòng Nội vụ, Ban chỉ huy Quân sự huyện và Công an 

huyện. 

3. Ghi sổ lưu niệm ở Bảo tàng Khởi nghĩa Ba Tơ và trồng cây lưu niệm 

tại khuôn viên Bảo tàng Khởi nghĩa Ba Tơ. 

- Thời gian: Dự kiến 07 giờ 20 phút ngày 11/3/2025. 

- Địa điểm: Khuôn viên Bảo tàng Khởi nghĩa Ba Tơ. 
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- Cơ quan chủ trì: Quân khu 5 và Ban Thường vụ Tỉnh uỷ. 

- Cơ quan tham mưu thực hiện: UBND huyện Ba Tơ và Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh. 

- Số lương cây: 4 cây (2 cây mai vườn và 02 cây đa búp đỏ). 

- Cơ quan đảm bảo điều kiện phục vụ trồng cây: Phòng Nông nghiệp và Môi 

trường, Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin, Ban chỉ huy Quân sự huyện, 

Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao. 

4. Hội thảo “Khởi nghĩa Ba Tơ – Giá trị lịch sử và bài học kinh nghiệm”  

- Thời gian: Dự kiến 08 giờ 00 phút ngày 11/3/2025. 

- Cơ quan chủ trì: Quân khu 5 và Ban Thường vụ Tỉnh uỷ. 

- Cơ quan tham mưu thực hiện: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 

- Địa điểm: Trung tâm Văn hoá và Giáo dục cộng đồng huyện Ba Tơ. 

- Số lương đại biểu: Dự kiến 300 đại biểu. 

- Cơ quan phối hợp thực hiện: Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin, Văn 

phòng HĐND&UBND huyện, Ban chỉ huy Quân sự, Trung tâm Truyền thông - 

Văn hoá - Thể thao. 

5. Chương trình Nghệ thuật phục vụ Nhân dân 

- Thời gian: Dự kiến 19 giờ 30 ngày 11/3/2025. 

- Địa điểm: Quảng trường 11/3 Ba Tơ. 

- Đơn vị thực hiện: Đoàn Văn công Quân khu 5. 

- Đơn vị phối hợp: Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin, Trung tâm 

Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện. 

6. Tổ chức Giải chạy Việt dã tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 kết hợp với 

ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân huyện Ba Tơ năm 2025. 

- Thời gian: Dự kiến ngày 09/3/2025. 

- Địa điểm: Tại trung tâm huyện Ba Tơ. 

- Cơ quan chủ trì: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch. 

- Cơ quan phối hợp: UBND huyện Ba Tơ.  

- Cơ quan tham mưu thực hiện: Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin, 

Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao. 

7. Trưng bày chuyên đề “Cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ – Những con người 

làm nên lịch sử”  

- Thời gian: Dự kiến từ ngày 09 đến ngày 11/3/2025. 

- Địa điểm: Bảo tàng Khởi nghĩa Ba Tơ. 

- Cơ quan chủ trì: Bảo tàng tỉnh 
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- Cơ quan phối hợp: Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao, các cơ 

quan có liên quan. 

B. Hoạt động của huyện Ba Tơ 

1. Hoạt động tuyên truyền 

- Tuyên truyền băng rôn, khẩu hiệu, treo cờ Tổ quốc chào mừng Lễ kỷ niệm 

80 năm Ngày Khởi Nghĩa Ba Tơ và 50 năm Ngày Giải phóng Tỉnh Quảng Ngãi. 

- Thời gian tuyên truyền: Từ ngày 01/3 đến hết ngày 24/3/2025. 

- Địa điểm tuyên truyền: Tuyến QL24 từ xã Ba Liên đến xã Ba Tiêu và xã 

Ba Ngạc, điểm nhấn tại tập trung tại thị trấn Ba Tơ. 

- Cơ quan tham mưu: Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin. 

- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao và 

UBND các xã, thị trấn. 

2. Các hoạt động tri ân, đền ơn, đáp nghĩa 

- Thực hiện theo Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 14/02/2025 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về việc viếng hương, tri ân các thành viên Đội du kích Ba Tơ nhân 

Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi Nghĩa Ba Tơ và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng 

Ngãi. 

- Thời gian: Từ ngày 01/3 đến ngày 8/3/2025. 

- Cơ quan tham mưu: Phòng Nội vụ. 

- Cơ quan phối hợp: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Ban chỉ huy Quân 

sự huyện. 

3. Khánh thành công trình chào mừng sự kiện 

a) Lễ khánh thành công trình thư viện số  

- Thời gian: Dự kiến sáng ngày 11/3/2025. 

- Cơ quan tham mưu thực hiện: Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ. 

- Đơn vị tham mưu: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện và 

Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao. 

b) Hoàn thành việc xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ  

- Thời gian: Trước ngày 10/3/2025. 

- Cơ quan thực hiện: Giao Trưởng phòng Dân tộc và Tôn giáo tham mưu và 

UBND các xã, thị trấn. 

4. Hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao 

a) Tổ chức cuộc thi viết về Cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ 

- Thời gian: Hoàn thành trong tháng 02 năm 2025. 

- Đơn vị thực hiện: Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 
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b) Tổ chức Hội trại Đoàn Thanh niên CSHCM huyện và trưng bày, giới 

thiệu các sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm OCOP của các địa phương trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại huyện Ba Tơ 

- Thời gian: 03 ngày từ ngày 09 đến ngày 11/3/2025. 

- Địa điểm: Quảng trường 11/3 Ba Tơ. 

- Cơ quan chủ trì: Huyện đoàn. 

- Cơ quan phối hợp thực hiện: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Nông 

nghiệp và Môi trường. 

c) Sửa chữa, nâng cấp một số hạng mục công trình: Nhà trưng bày, 

khuôn viên Bảo tàng Khởi nghĩa Ba Tơ; Di tích quốc gia đặc biệt địa điểm 

cuộc Khởi Nghĩa Ba Tơ; Quảng trường 11/3, Nhà lưu niệm đồng chí Trần 

Toại 

- Thời gian: Hoàn thành trước ngày 08/3/2025. 

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin, Trung 

tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao. 

IV. KINH PHÍ 

Kinh phí thực hiện Kế hoạch này từ nguồn ngân sách nhà nước theo phân 

cấp ngân sách hiện hành; nguồn xã hội hoá và các nguồn tài chính hợp pháp khác. 

 VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Ủy ban nhân dân huyện thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thảo khoa 

học “Khởi nghĩa Ba Tơ - Giá trị lịch sử và bài học kinh nghiệm” và một số hoạt 

động khác bên lề Hội thảo.  

 2. Phân công nhiệm vụ 

 2.1. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin 

- Là cơ quan Thường trực, chủ trì, phối hợp với các cơ quan, ban, ngành, 

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện Kế hoạch này bảo đảm an toàn, hiệu 

quả, tiết kiệm. 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện tham mưu Chủ 

tịch UBND huyện thành lập các Tiểu ban phục vụ Hội thảo khoa học “Khởi nghĩa 

Ba Tơ - Giá trị lịch sử và bài học kinh nghiệm”. 

- Tổng hợp dự toán kinh phí về các hoạt theo Kế hoạch này gửi phòng Tài 

chính và Kế hoạch thẩm định để trình UBND huyện xem xét, quyết định. 

- Dự thảo bài phát biểu của lãnh đạo huyện tại Hội thảo.  

- Tham mưu UBND huyện thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và 

Nhân dân trên địa bàn huyện vệ sinh, treo cờ Tổ quốc chào mừng Lễ kỷ niệm từ 

ngày 07 đến hết ngày 24/3/2025. 
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- Thường xuyên rà soát, kịp thời báo cáo lãnh đạo UBND huyện những 

vướng mắc, khó khăn để lãnh đạo UBND huyện biết giải quyết theo quy định.  

2.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện  

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan tổ chức các hoạt 

động do UBND huyện chủ trì, tham mưu theo Kế hoạch này bảo đảm tiến độ, hiệu 

quả. 

- Xây dựng Kế hoạch và đảm bảo các điều kiện để đón tiếp đại biểu, phục vụ  

Hội thảo kỷ niệm 80 năm Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 - 11/3/2025); trong đó, chú 

ý đón, tiếp vào chiều ngày 10/3/2025 và vào trưa ngày 11/3/2025. 

- Phối hợp các cơ quan thẩm định nội dung dự thảo bài phát biểu của lãnh 

đạo huyện về các chương trình tổ chức tại huyện Ba Tơ.  

2.3. Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao 

- Chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị địa phương xây dựng Kế hoạch 

tổ chức tốt các hoạt động theo kế hoạch này. 

- Chịu trách nhiệm thực hiện công tác trang trí, tuyên truyền cho tất cả các 

hoạt động chào mừng diễn ra trên địa bàn huyện Ba Tơ. 

2.4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Môi trường 

Chủ động phối hợp với Huyện đoàn và các đơn vị có liên quan xây dựng Kế 

hoạch tổ chức trưng bày, giới thiệu các sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm OCOP 

của các địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại huyện Ba Tơ. 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu UBND huyện đôn đốc, nhắc nhở các 

cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chỉnh trang trụ sở cơ quan theo văn bản chỉ 

đạo của UBND huyện. 

2.5. Huyện đoàn 

Xây dựng Kế hoạch tổ chức cắm trại phối hợp trưng bày sản phẩm nông 

nghiệp, sản phẩm OCOP của các địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại 

huyện Ba Tơ và các hoạt động trại chào kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi Nghĩa Ba Tơ 

đảm bảo sôi nổi, chu đáo. 

2.6. Công an thị trấn, Công an huyện Ba Tơ 

Đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn giao thông tại các địa điểm tổ chức các 

hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao, nơi ăn, nghỉ của các đoàn khách Trung 

ương về dự Hội thảo và các hoạt động kỷ niệm. 

2.7. Bộ Chỉ huy Quân sự  huyện 

 Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà phá bom mìn bảo đảm an 

toàn cho các hoạt động diễn ra tại huyện nhất là hoạt động Hội thảo. 

 2.8. Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy 
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- Thẩm định báo cáo thành tựu kinh tế - xã hội của huyện Ba Tơ sau 80 

Ngày Khởi nghĩa và các bài phát biểu của lãnh đạo huyện tại các hoạt động chào 

mừng Lễ kỷ niệm. 

 - Hướng dẫn công tác tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba 

Tơ (11/3/1945 - 11/3/2025).  

2.9. Phòng Tài chính và Kế hoạch 

 Thẩm định dự toán kinh phí do phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin tổng 

hợp, trình UBND huyện xem xét, quyết định; đồng thời, hướng dẫn các cơ quan, 

đơn vị có liên quan sử dụng kinh phí và thanh quyết toán theo quy định hiện hành. 

2.10. Phòng Nội vụ 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện tham mưu thành 

phần tham gia các đoàn đi thăm, dâng hương, dân hoa nhà lưu niệm, các gia đình 

thân nhân thành viên đội du kích Ba Tơ trên địa bàn huyện theo kế hoạch của tỉnh.   

- Thực hiện các nhiệm vụ được giao trong kế hoạch đảm bảo chu đáo. 

2.11. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện 

- Khẩn trương hoàn thiện hồ sơ và tổ chức thi công xây dựng thư viện số 

hoàn thành trước ngày 5/3/2025. 

- Chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị tốt các điều 

kiện phục vụ cho Lễ cắt băng khánh thành thư viện số vào sáng ngày 11/3/2025 

theo Kế hoạch của UBND tỉnh. 

2.12. Uỷ ban nhân dân thị trấn Ba Tơ 

Tổ chức huy động cán bộ và Nhân dân tham gia vệ sinh môi trường trên địa 

bàn thị trấn và tại các khu vực diễn ra các hoạt động chào mừng Lễ kỷ niệm.  

 2.13. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và các tổ chức 

chính trị - xã hội huyện 

- Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong Đoàn viên, Hội viên về ý nghĩa và vai 

trò to lớn của sự kiện lịch sử này. 

- Huyện Đoàn: Đẩy mạnh công tác giáo dục chính trị tư tưởng, giáo dục 

truyền thống cách mạng và tổ chức các hoạt động của Đoàn viên, thanh niên nhân 

Kỷ niệm này và tích cực hưởng ứng tham gia các hoạt động. 

2.14. Điện lực Ba Tơ: Bảo đảm cung cấp nguồn điện ổn định (có phương án 

dự phòng) phục vụ Hội thảo và các hoạt động tại Quảng trường 11/3 Ba Tơ. 

2.15. Trung tâm Y tế huyện 

Xây dựng kế hoạch đảm bảo công tác an toàn vệ sinh thực phẩm trong thời 

gian diễn ra các hoạt động lễ và chăm sóc sức khỏe cho đại biểu các sự kiện diễn 

ra tại huyện Ba Tơ. 

2.16. UBND các xã, thị trấn 
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- Căn cứ hướng dẫn của Ban tuyên giáo Huyện ủy, phòng Văn hoá, Khoa 

học và Thông tin tổ chức tuyên truyền cổ động trực quan chào mừng kỷ niệm 80 

năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ trên địa bàn.  

- Thông báo cho nhân dân tổng dọn vệ sinh và treo cờ Tổ quốc chào mừng 

Lễ kỷ niệm. 

- Tích cực hưởng ứng tham gia các hoạt động theo Kế hoạch này. 

- Bố trí kinh phí cho Đoàn Thanh niên cấp xã để tham gia Hội trại và trưng 

bày sản phẩm OCOP của các địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại huyện 

Ba Tơ. 

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, hội đoàn thể, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn căn cứ Kế hoạch này xây dựng chương trình cụ thể của cơ quan, 

đơn vị, địa phương mình để triển khai thực hiện đạt hiệu quả. Trong quá trình tổ 

chức thực hiện, nếu có vấn đề nảy sinh, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị, 

địa phương phản ánh về UBND huyện (qua cơ quan trực - Phòng Văn hoá, Khoa 

học và Thông tin) để kịp thời điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp. 

(Kế hoạch này thay thế Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 10/12/2024 của 

UBND huyện)./. 

 
Nơi nhận:   
-  UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (PH);  

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;    

- CT, các PCT UBND huyện;      

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; 

- Các cơ quan, bàn, ngành, hội đoàn thể huyện;  

- Công an huyện; 

- BCH Quân sư huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Điện lực Ba Tơ;  

- Văn phòng HU; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Lưu: VT. VH&TT(Đỉnh)                       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Giang Nam 
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